DICIEMBRE
2020

DICIEMBRE
2020

INFORME MENSUAL
DICIEMBRE 2020

MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO
HACIENDA MUNICIPAL

2l

_ o ——__
EL GRULLO

GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

A continuacion, se presentan los ingresos y egresos correspondientes
al mes de diciembre de 2020 de la administracion 2018-2021:

RELACION DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

INGRESOS PROPIOS

RELACION DE EGRESOS

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

TOTALES

138,189.35
0.00

0.00
149,201.35
4,100.00
6,912.00
0.00
4°976,503.24
0.00

0.00
9'°000,000.00

14,274,905.94

298,402.70

6,441,075.45
4,162,082.89
5,170,125.90
4,724,881.83
83,967.93
2,321,489.78

0.00

0.00

9'000,000.00
31,903,623.78

NOTA: En el mes de diciembre se renovo un total de 18 licencias de diferentes
giros alos contribuyentes del municipio.






