

INFORME MENSUAL DICIEMBRE 2020



MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO HACIENDA MUNICIPAL

A continuación, se presentan los ingresos y egresos correspondientes al mes de diciembre de 2020 de la administración 2018-2021:

RELACION DE INGRESOS

FECHA	CONCEPTO DEL INGRESO	IMPORTE
DICIEMBRE 2020	IMPUESTOS	138,189.35
	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00
	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00
	DERECHOS	149,201.35
	PRODUCTOS	4,100.00
	APROVECHAMIENTOS	6,912.00
	INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00
	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	4′976,503.24
	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00
	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00
	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	9'000,000.00
	TOTALES	14,274,905.94
	INGRESOS PROPIOS	298,402.70

RELACION DE EGRESOS

FECHA		CONCEPTO DEL EGRESO	IMPORTE
	1000	SERVICIOS PERSONALES	6,441,075.45
	2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	4,162,082.89
	3000	SERVICIOS GENERALES	5,170,125.90
	4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	4,724,881.83
DICIEMBRE	5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	83,967.93
2020	6000	INVERSION PUBLICA	2,321,489.78
	7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0.00
	8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00
	9000	DEUDA PUBLICA	9'000,000.00
		TOTALES	31,903,623.78

NOTA: En el mes de diciembre se renovó un total de 18 licencias de diferentes giros a los contribuyentes del municipio.